ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v tuyên truyền vận động tham gia

Cuộc thi thiết kế biểu trưng, tranh

cổ động Đại hội XIII Công đoàn

Việt Nam; phối hợp phổ biến

Thông báo số 1 Cuộc thi và Triển

lãm Mỹ thuật Việt Nam tại Hà Nội

và thành phố Hồ Chí Minh

Việt Yên, ngày      tháng  5  năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị -

xã hội huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan của tỉnh, TW; các doanh nghiệp đóng

trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 638/SVHTTDL-QLVH ngày 28/4/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang về việc tuyên truyền vận động tham gia cuộc

thi thiết kế biểu trưng, tranh cổ động Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị (như kính gửi) tuyên truyền, phổ biến rộng rãi mục

đích, ý nghĩa và Thể lệ các Cuộc thi, vận động, tạo điều kiện cho công chức,

viên chức, các nhà điêu khắc, nghệ sĩ, họa sỹ chuyên và không chuyên thuộc cơ

quan, đơn vị, địa phương mình tham gia các Cuộc thi do Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam và Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm tổ chức./.

(Gửi kèm Công văn số 342/VHCS-QCTT ngày 25/4/2023 của Cục Văn hóa

cơ sở; Kế hoạch số 310/KH-TLĐ và Thể lệ cuộc thi ngày 03/4/2023 của Tổng

Liên đoàn Lao động Việt Nam; Công văn số 217/MTNATL-MT ngày 25/4/2023

của Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm; Thông báo số 213/TBMTNATL ngày

25/4/2023 của Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm)./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T15:51:37+0700

		2023-05-05T16:35:43+0700

		2023-05-05T16:36:01+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-05T16:36:19+0700